
UCHWAŁA NR XLIV/306/2022 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1- 

ust. 3, 235-237, 239, 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok zmienionej : 

- zarządzeniem nr 448/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 5 stycznia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 462/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21 lutego 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXVII/259/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 467/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 470/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 14 marca 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXVIII/271/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 476/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 480/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 488/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 04 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 493/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXIX/278/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 500/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 504/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 507/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 510/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 13 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 513/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 524/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 14 czerwca 2022 roku, 

- uchwałą nr XLI/287/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem nr 531/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 534/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 543/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 08 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 549/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 556/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 05 sierpnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 561/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 sierpnia 2022 roku, 

- uchwałą nr XLII/295/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 12 września 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 571/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21 września 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 574/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 września 2022 roku, 

- uchwałą nr XLIII/298/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 września 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 580/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 06 października 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 585/5022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 października 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 - § 6 otrzymują brzmienie : 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 71.667.391,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 66.914.186,69 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.753.204,31 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań                

zleconych gminie ustawami w wysokości 11.093.667,05 zł, zgodnie z załącznikiem                   

Nr 3a, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań majątkowych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w części związanej z realizacją dochodów bieżących w wysokości 

226.601,11 zł oraz dochodów majątkowych w wysokości 688.339,01 zł. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 81.450.179,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  65.434.019,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  16.016.160,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 2



2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań              

zleconych ustawami w wysokości 11.093.667,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b, 

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami  samorządu 

terytorialnego w wysokości 841.589,52 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.                         

1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części                         

związanej z realizacją zadań j.s.t. bieżących w kwocie 246.315,24 zł oraz zadań                             

majątkowych w kwocie  1.054.744,01 zł. 

§ 3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

należnych budżetowi państwa w wysokości 67.740,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3c. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 9.782.788,00 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz nadwyżką 

z lat ubiegłych. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 10.212.033,00 zł zgodnie       

z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 429.245,00 zł zgodnie          

z złącznikiem Nr 5.”; 

2) § 9 - § 10 otrzymują brzmienie: 

„§ 9. 1 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

145.118,70 zł oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach jednostkowych nieprzekraczających 300 ml  w kwocie 59.702,18 zł. 

2. Wydatki w kwocie 265.132,88 zł przeznacza się na : 

1) realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 253.512,88 zł, 

2) na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

6.620,00 zł, 

3) zadania przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie 5.000,00 zł. 

§ 10. Określa się plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami i wydatki         

z tym związane: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 3



1) Dochody w wysokości 2.920.000,00 zł, 

2) Wydatki w wysokości 2.920.000,00 zł.”; 

3) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych z budżetu przez Wójta Gminy 

w wysokości 134.947,00 zł.”; 

4) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 175 863,14 1 178 907,48

Dostarczanie wody 1 175 863,14 1 178 907,48

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 490,34 2 035,56

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 212,80 10 711,92

600 Transport i łączność 3 792 157,99 3 792 657,99

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 800,00 1 300,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 800,00 1 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 265 669,80 271 644,82

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 261 860,80 267 835,82

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

58 410,00 64 385,02

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 391 233,46 14 318 645,27

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 34 726,66 34 854,18

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 127,52

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 754 250,84 1 757 389,86

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 861,00 6 367,06

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 889,84 4 522,80

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 627 978,87 2 630 515,87

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 443 516,65 446 053,65

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

254 440,09 287 629,79

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00 27 071,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 113 000,00 145 118,70

3 139,02

75618 33 189,70

1 071,00

32 118,70

2 506,06

632,96

2 537,00

2 537,00

75615

75616

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

70005

75601

60020

40002

3 044,34

5 975,02

5 975,02

2 927 411,81

127,52

127,52

1 499,12

500,00

500,00

500,00

5 975,02

3 044,34

1 545,22

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/306/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 1



Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 719 837,00 9 608 255,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 696 941,00 9 585 359,57

758 Różne rozliczenia 16 899 180,04 16 964 810,75

Różne rozliczenia finansowe 563 055,04 628 685,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 332 584,25 398 214,96

801 Oświata i wychowanie 1 622 675,82 1 648 154,16

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 141 142,00 154 735,60

0830 Wpływy z usług 20 700,00 34 293,60

Przedszkola 876 550,00 888 434,74

0830 Wpływy z usług 160 000,00 171 884,74

852 Pomoc społeczna 14 231 347,78 1 991 347,78

Pozostała działalność 13 780 706,58 1 540 706,58

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

12 256 089,92 16 089,92

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 255,70 16 741 255,70

Pozostała działalność 0,00 16 740 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 12 240 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 535 490,46 3 550 210,61

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 497 694,61 498 216,18

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 391,34 402,99

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 303,27 2 813,19

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 905 801,42 2 920 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

2 895 108,00 2 906 650,71

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 264,05 8 520,45

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 341,37 4 740,84

64 124 630,63 71 667 391,00Razem:

1 399,47

7 542 760,37

90002 14 198,58

11 542,71

1 256,40

509,92

12 240 000,00

14 720,15

90001 521,57

11,65

4 500 000,00

85395

85295 -12 240 000,00

-12 240 000,00

16 740 000,00

16 740 000,00

80103 13 593,60

13 593,60

80104 11 884,74

11 884,74

-12 240 000,00

75814

25 478,34

65 630,71

65 630,71

65 630,71

2 888 418,57

75621 2 888 418,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 360 327,45 7 441 822,45

Izby rolnicze 4 800,00 5 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

4 800,00 5 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 530 795,02 1 607 090,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 795,02 1 607 090,02

Pozostała działalność 478 893,43 483 893,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 062,00 83 062,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 244 000,00 1 314 000,00

Dostarczanie wody 1 238 000,00 1 308 000,00

4260 Zakup energii 800 000,00 850 000,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 130 000,00

600 Transport i łączność 7 561 897,65 7 785 416,33

Drogi publiczne powiatowe 838 495,00 742 295,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 168 800,00

Drogi publiczne gminne 6 573 438,12 6 892 156,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 100,00 88 100,00

4270 Zakup usług remontowych 173 628,57 193 628,57

4300 Zakup usług pozostałych 284 000,00 337 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 581 410,66 4 813 629,34

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 100,00 16 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 203 388,75 208 388,75

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 538,75 199 538,75

4260 Zakup energii 33 400,00 38 400,00

750 Administracja publiczna 6 493 583,95 6 573 583,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 590 814,00 5 670 814,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 90 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

50 000,00

10 000,00

70005

75023

60020

10 000,00

5 000,00

5 000,00

80 000,00

80 000,00

232 218,68

1 000,00

500,00

500,00

5 000,00

60016

60014

53 500,00

-96 200,00

318 718,68

13 000,00

20 000,00

-96 200,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

40002

01044

01095

01030

81 495,00

70 000,00

50 000,00

20 000,00

223 518,68

76 295,00

76 295,00

5 000,00

5 000,00

70 000,00

200,00

200,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/306/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 1



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 409 072,41 414 072,41

Ochotnicze straże pożarne 393 772,41 398 772,41

4260 Zakup energii 22 000,00 27 000,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 290 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

200 000,00 290 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

200 000,00 290 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 790 960,02 20 936 896,02

Szkoły podstawowe 11 555 816,06 12 587 952,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 244 850,00 1 251 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 326 530,00 1 336 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419 203,96 476 043,96

4260 Zakup energii 155 710,00 167 710,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 730,00 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 141,34 178 141,34

4410 Podróże służbowe krajowe 1 680,00 1 270,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 648,00 2 548,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 721 923,00 5 763 323,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 635,00 1 616 871,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 754 480,00 771 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 504,00 67 504,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 118,00 315 118,00

Świetlice szkolne 447 812,00 450 612,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 569,00 18 869,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 594,00 63 094,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 326 659,00 328 659,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 287 194,00 1 302 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 127 349,00 136 099,00

Pozostała działalność 133 611,00 212 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 83 950,00

851 Ochrona zdrowia 229 210,43 261 329,1332 118,70

2 800,00

6 250,00

8 750,00

79 000,00

79 000,00

300,00

500,00

2 000,00

15 000,00

80107

80195

80150

75412

80101

75702

15 000,00

12 000,00

41 400,00

899 236,00

17 000,00

2 000,00

-330,00

7 000,00

-410,00

-100,00

80103

56 840,00

5 000,00

1 145 936,00

1 032 136,00

6 500,00

10 000,00

5 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

10 000,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 2



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 221 394,18 253 512,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 380,00 56 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 114,18 132 232,88

852 Pomoc społeczna 15 514 512,78 3 293 114,78

Ośrodki pomocy społecznej 818 744,00 837 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 049,00 536 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 157,00 98 866,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 131,00 13 511,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 713,00 1 713,00

Pozostała działalność 13 850 806,58 1 610 806,58

3110 Świadczenia społeczne 12 876 079,00 876 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 924,88 14 029,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 607,47 2 450,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 073,88 343,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 908,40 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 967,50 64 967,50

4300 Zakup usług pozostałych 120 576,00 90 576,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 308,79 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 16 740 000,00

Pozostała działalność 0,00 16 740 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 72 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 157,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 730,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 43 908,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 718 391,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 817 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 63 109,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 308,79

855 Rodzina 9 743 381,30 9 760 779,30

Wspieranie rodziny 50 883,00 53 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 320,00 37 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 633,00 7 018,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 931,00 985,00

1 000,00

385,00

54,00

1 308,79

17 398,00

2 647,00

2 208,00

85504

85395

63 109,00

2 730,41

43 908,40

3 718 391,00

817 500,00

16 740 000,00

16 740 000,00

12 000 000,00

72 895,00

19 157,40

-1 308,79

-12 240 000,00

-43 908,40

-69 000,00

-30 000,00

-1 000,00

-12 000 000,00

-72 895,00

-19 157,40

-2 730,41

85295

-2 000,00

32 118,70

18 602,00

15 513,00

4 709,00

380,00

6 000,00

26 118,70

-12 221 398,00

85219

85154

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 3



Pozostała działalność 16 869,30 31 620,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 751,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 767 494,89 5 190 093,88

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 831 084,40 981 084,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,40 20 700,81

4260 Zakup energii 300 000,00 350 000,00

4270 Zakup usług remontowych 99 000,00 119 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 333 034,00 408 034,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 905 801,42 2 920 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 664 000,42 2 678 199,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 744 065,80 1 002 465,80

4260 Zakup energii 391 600,00 650 000,00

74 758 511,63 81 450 179,00Razem: 6 691 667,37

75 000,00

90002 14 198,58

14 198,58

90015 258 400,00

258 400,00

90001

20 000,00

150 000,41

5 000,41

50 000,00

422 598,99

85595 14 751,00

14 751,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 4



plan po
zmianach

Subwencja
2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15 261 363,99 8 758 219,23 249 919,00 341 567,69 623 538,00 3 837 721,18 1 450 398,89

1. 010 01043
Budowa wodociągu doprowadzającego wodę z ujęcia wody
Kalisz-Lis do miejscowości Borek 

1 329 943,00 706 405,00 0,00 623 538,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

               
        124
3/0108

6058 623 538,00 623 538,00

6059 356 405,00 356 405,00

6050 350 000,00 350 000,00  

2. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno
Siódme - Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy

80 000,00 80 000,00  
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0102

3. 010 01043 6050
Modernizacja i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody (SUW) w
Białej gmina Godziesze Wielkie

3 752 096,00 3 752 096,00  
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0109

4. 010 01043 6050
Budowa trzeciej studni na istniejącym ujęciu wód
podziemnych w miejscowości Biała z wykonaniem odwiertu
na działce nr 129/1 obręb 0002 Biała

73 800,00 73 800,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1044

5. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w Godzieszach Wielkich, ul.
Ks. A. Kordeckiego

90 000,00 90 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1045

6. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Józefów i
Sobocin - Poprawa gospodarki wodnej na terenie wsi Józefów

10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1047

7. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno
Siódme dz. nr 230/1 - Poprawa gospodarki wodnej na terenie
wsi Stobno Siódme

10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1048

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2022 r. po zmianach

KOD
zadaniaNr Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

środki
pochodzące           
                                
                                

           
z innych  źródeł
(FOGR;RFRD)

Środki z UEFundusz
sołecki

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna
realizująca program
lub koordynująca
wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

RFIL

Zadania inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/306/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 1



8. 010 01044 6050

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Saczyn w ramach zadania "Modernizacja i
przebudowa oczyszczalni ścieków w Saczynie gmina
Godziesze Wielkie"

1 353 737,00 1 271 155,00 82 582,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0112-W/
1181-S

9. 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Saczyn -  -
Poprawa gospodarki ściekowej na terenie wsi Saczyn

145 056,02 86 016,02 59 040,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1046-W/
1182-S

10. 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Borku na ul.
Kaliskiej i ul. Miłej

19 680,00 19 680,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1183

11. 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wolicy ( dz. nr 567 ) 19 680,00 19 680,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1184

12. 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji na terenie działki nr 287/1 w
miejscowości Wolica, Gmina Godziesze Wielkie

68 937,00 68 937,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0114/11
85

13. 010 01095
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Wola
Droszewska - poprawa estetyki sołectwa i promowanie
dziedzictwa kulturowego

83 062,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1095; 1096
-odnowa
wsi; 1097-
poza
projektem

6050 31 698,00 29 198,00 7 500,00 1095

6050 46 364,00 46 364,00 1096

6050 5 000,00 1097

7 035 991,02 6 108 670,02 249 919,00 7 500,00 623 538,00 46 364,00 0,00

600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Godziesze
Wielkie w tym:

6 264 028,23 993 378,21 0,00 178 506,94 0,00 3 636 357,18 1 450 398,89
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki - Skrzatki 626 970,78 401 720,78 9 000,00 216 250,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6029

2. 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w m. Borek, droga nr 675928P oraz
działka nr 339 (ul. Miła i ul. Wodna) wraz z wykonaniem
odwodnienia.

43 792,84 43 792,84
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6030

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 675901P w miejscowości
Zadowice od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5312P -
Poprawa bezpieczeństwa.

5 215 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6050 345 699,97 345 699,97 6021-W

6050 3 420 107,18 3 420 107,18 6091-F

6100 1 449 192,85 1 449 192,85 1107-R

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Kakawa dz. Nr
139

12 054,00 12 054,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6032

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 675913P w Godzieszkach w zakresie chodnika

11 093,40 11 093,40
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6089

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w zakresie chodnika od
posesji P. Rafała Gzila w kierunku m. Stobno Siódme

0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6034

Dział   010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 2



7. 600 60016 6050 Przygotowanie i opracowanie projektu przebudowy drogi gminnej
nr 675900P w m. Józefów

0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6035

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w m. Józefów od posesji
nr 52a  P. Cofalski Mateusz w zakresie pobocza (destrukt).

0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6036

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - Nowa Kakawa - Kolonia Kakawa na
granicy gminy (asfalt)

11 688,54 11 688,54
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6037

10. 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi gminnej w m. Rafałów, działka nr 90, od P.
Kozicy do P. Krzywdy (destrukt)

70 100,00 60 100,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6010

11. 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675947P w Stobnie Siódmym -
wykonanie asfaltu

80 418,57 65 000,00 15 418,57
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6038

12. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na terenie
wsi Zadowice

14 210,39 2 563,23 11 647,16
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6017

13. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na terenie
wsi Żydów

7 000,00 7 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6013

14. 600 60016 6050 Rekonstrukcja chodnika w pasie drogi gminnej nr 675903P w
miejscowości Krzemionka

5 312,70 0,27 5 312,43
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6082

15. 600 60016 6050 Odtworzenie pasa drogi gminnej w miejscowości Żydów działka nr
483/2

26 000,00 26 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6039

16. 600 60016 Obustronne utwardzenie poboczy przy drodze gminnej nr
675904P Godziesze Małe - Kakawa Kolonia 

90 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6050 88 793,96 88 793,96 6031-W

6100 1 206,04 1 206,04 6050-R

17. 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi asfaltowej w m. Józefów od P. Szymona
Kościelniaka do P. Józefa Kaczmarka - Poprawa bezpieczeństwa

45 000,00 29 500,00 15 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6020

18. 600 60016 6050

Utwardzenie drogi gminnej tłuczniem w miejscowości Rafałów

5 387,01 5 387,01
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6052

19. 600 60014 6050 Odtworzenie chodnika w pasie drogi powiatowej nr 5312P w
miejscowości Godziesze Małe, ul. Ostrowska

168 800,00 13 800,00 155 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6042

20. 600 60095 6050
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w Stobnie
Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

13 245,53 13 245,53
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6025

6 446 073,76 1 007 178,21 0,00 197 139,48 0,00 3 791 357,18 1 450 398,89

1. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki Bankowe, w tym o
pomieszczenia garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

15 000,00 15 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0003

Dział 600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 3



2. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o pomieszczenie
garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP w
zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

23 052,02 8 000,00 15 052,02
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7541

3. 754 75412 6050 Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach Wielkich 8 010,39 8 010,39
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7543

46 062,41 23 000,00 0,00 23 062,41 0,00 0,00 0,00

1. 801 80101 6050
Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów
użyteczności publicznej w Gminie Godziesze Wielkie stosując
źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap I

717 635,00 717 635,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8011

2. 801 80101 6050
Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów
użyteczności publicznej w Gminie Godziesze Wielkie stosując
źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap II

899 236,00 899 236,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8012

1 616 871,00 1 616 871,00

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na bazie odnawialnych
źródeł energii, w tym:        

94 465,80 0,00 86 019,80
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

Zakup i montaż 3 lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego
na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Bałdoń (posesje nr:
4,10,12).

10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9011

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego na
bazie odnawialnych źródeł energii w m. Biała (posesje nr od 55 do
59).

10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9012

Zakup i montaż 5 lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego
na bazie odnawialnych źródeł energii przy drodze gminnej nr
675912P oraz przy drodze nr 5312P (posesje od nr 48 do 52 w m.
Godziesze Małe, ul Ostrowska.

29 253,46 0,00 29 253,46
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9013

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego na
bazie odnawialnych źródeł energii w m. Końska Wieś. Droga
gminna nr 599.

12 666,34 0,00 12 666,34
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9014

Zakup i montaż 2 lamp ledowych zasilanych z odnawialnych
źródeł energii na odcinku od P. M. Więcława do P. Biadali w m.
Rafałów.

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9015

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Saczyn (posesje nr od 106 do
128).

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9016

Zakup i montaż lamp solarnych, funkcjonujących na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stobno na podstawie
opracowanego projektu.

15 600,00 0,00 15 600,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9017

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Takomyśle (pomiędzy
posesjami nr od 12 i 13).

8 500,00 0,00 8 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9018

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stara Kakawa

8 446,00 2 500,00 5 946,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9019

94 465,80 2 500,00 0,00 91 965,80

921 92109 6050
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia Kakawa -
Rozwój usług kulturalnych wsi

21 900,00 21 900,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9211

21 900,00 0,00 0,00 21 900,00

Dział 754

Dział 900

Dział 921

Dział 801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 4



1. 750 75023
Zakup i dostawa sprzętu i oprogramowania ramach projektu
"Cyfrowa Gmina" 

74 801,01

6067 64 801,01 0,00 64 801,01
5011-
UE/

6069 10 000,00 10 000,00

2. 900 90002 6060
Zakup kontenerów na odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Saczynie

60 000,00 60 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9009

134 801,01 70 000,00 0,00 0,00 64 801,01

419 995,00 419 995,00 0,00 0,00

1. 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na:  363 495,00 363 495,00

1.

Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości Wola
Droszewska – w zakresie przebudowy istniejącego chodnika
i utwardzonego pobocza

42 553,00

2.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości
Skrzatki – w zakresie utwardzonego pobocza 92 190,00

3.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4628P w miejscowości
Zajączki Bankowe – w zakresie budowy chodnika 51 252,00

4.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4636P w miejscowości Wolica
– w zakresie utwardzonego pobocza 45 000,00

5.

Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości
Godziesze Wielkie – w zakresie przebudowy istniejącego
chodnika

55 500,00

6.
Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości
Krzemionka– w zakresie utwardzonego pobocza 27 000,00

7.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4630P w miejscowości
Żydów– w zakresie utwardzonego pobocza 50 000,00

2. 754 75412 6230 Dotacje dla OSP 10 000,00 10 000,00

3. 900 90001 6230
 Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

28 500,00 28 500,00 0,00
Mieszkańcy gminy
Godziesze Wielkie

4. 900 90015 6010

Wniesienie do Spółki OświetlenIe Uliczne i Drogowe  z o.o.
wkładu pieniężnego w zamian za udziały  z przeznaczeniem na
rozbudowę  oświetlenia drogowego na terenie Gminy Godziesze
Wielkie

18 000,00 18 000,00
Spółka Oświetlenie
Uliczne i Drogowe z
o.o.

200 000,00 200 000,00 0,00

758 75818 6800 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 200 000,00 200 000,00 0,00

16 016 160,00 9 448 214,23 249 919,00 341 567,69 688 339,01 3 837 721,18 1 450 398,89 xOgółem

Pozostałe wydatki majątkowe

Rezerwa

Zakupy inwestycyjne

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 5



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

951

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922

1 134 947,00

294 298,00

2 55 000,00

3 8 666 999,98

Rozchody ogółem: 429 245,00

1 1 490 033,02

1 4

Przychody ogółem: 10 212 033,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. po zmianach

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/306/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota Sołectwo Kwota Nazwa Przedsięwzięcia
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 500,00

01095 Pozostała działalność 7 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 7 500,00

Wola Droszewska 7 500,00
Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Wola Droszewska.

600 Transport i łączność 291 867,06
60016 Drogi publiczne gminne 276 621,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00

Godziesze Wielkie 4 000,00
Zakup kostki z przeznaczeniem na naprawę chodnika ul.
Cmentarna

Józefów 1 000,00
Utrzymanie porządku przy drogach gminnych w m.
Józefów (zakup paliwa)

Józefów 1 500,00 Zakup kruszywa - remont dróg gminnych w m. Józefów

Kąpie 1 000,00
Zakup znaków drogowych (m.in. Ograniczenie prędkości)
na drogę gminną w m. Kąpie działka nr 70

Końska Wieś 600,00
Oczyszczanie rowów w Końskiej Wsi wzdłuż drogi
gminnej (zakup paliwa)

Wolica 1 000,00 Oczyszczanie rowów w m. Wolica - zakup paliwa
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Godziesze Wielkie 9 000,00
Wykonanie mijanki w M. Godziesze Wielkie ul Kosmowa
w pasie drogi gminnej nr 675913P

Stobno Siódme 3 000,00
Zakup i montaż progu zwalniającego przy posesji nr 30E w
m. Stobno Siódme w pasie drogi gminnej nr 675946P

Wolica 3 000,00
Zakup i montaż progu zwalniającego w m. Wolica, w pasie
drogi gminnej działka nr 231 obręb geodezyjny Borek

4270 Zakup usług remontowych 68 627,58

Bałdoń 9 500,00
Remont drogi gminnej nr 675900P w Bałdoniu na odcinku
180 mb. od posesji 32 a do posesji 34

Biała 10 000,00
Remont drogi gminnej w Białej, droga gminna nr 3, od
posesji 51 do posesji 54 (asfalt).

Godziesze Małe I
(ul. Zadowicka) 27 475,71

Remont drogi gminnej nr 675900P w Godzieszach Małych
ul. Zadowicka

Kąpie 5 066,40
Remont drogi gminnej w m. Kąpie na długości 115 mb
działka nr 70 - położenie asfaltu na istniejącej podbudowie.

Saczyn 5 000,00 Remont drogi gminnej Saczyn - Bałdoń

Takomyśle 2 585,47
Remont drogi gminnej dz. nr 102 w miejscowości
Takomyśle, od P. Owczarka w stronę lasu (kamień).

Wolica 9 000,00
Remont drogi gminnej nr 675937 P w m. Wolica
(utwardzenie i poszerzenie poboczy).

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 183 893,95

Borek 43 792,84

Przebudowa dróg gminnych w m. Borek, droga nr
675928P oraz działka nr 339 (ul. Miła i ul. Wodna) wraz z
wykonaniem odwodnienia.

Godzieszki 11 093,40
Przebudowa drogi 675913P w Godzieszkach w zakresie
chodnika

Godzieszki 3 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki -
Skrzatki

Józefów 15 500,00
Rekonstrukcja drogi asfaltowej w m. Józefów od P.
Szymona Kościelniaka do P. Józefa Kaczmarka

Końska Wieś 3 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki -
Skrzatki

Krzemionka 5 312,43
Rekonstrukcja chodnika w pasie drogi gminnej nr 675903P
w miejscowości Krzemionka

Fundusz sołecki na 2022 rok po zmianach

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/306/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 1



Nowa Kakawa 11 688,54
Przebudowa drogi gminnej - Nowa Kakawa - Kolonia
Kakawa na granicy gminy (asfalt)

Rafałów 10 000,00
Rekonstrukcja drogi gminnej w m. Rafałów, działka nr 90,
od P. Kozicy do P. Krzywdy (destrukt)

Rafałów 5 387,01
Utwardzenie drogi gminnej tłuczniem w miejscowości
Rafałów

Skrzatki 3 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki -
Skrzatki

Stara Kakawa 12 054,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Kakawa
dz. Nr 139

Stobno Siódme 15 418,57
Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675947P w Stobnie
Siódmym - wykonanie asfaltu.

Zadowice 11 647,16
Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na
terenie wsi Zadowice

Żydów 26 000,00
Odtworzenie pasa drogi gminnej w miejscowości Żydów
działka nr 483/2

Żydów 7 000,00
Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na
terenie wsi Żydów.

60095 Pozostała działalność 13 245,53
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 13 245,53

Borek 500,00
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

Stobno Siódme 4 000,00
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

Stobno 5 745,53
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

Wolica 3 000,00
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

60020 Funkcjonowanie przystanków 2 000,00
4270 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Stobno 2 000,00 Naprawa przystanku w miejscowości Stobno
754 Bezpieczeństwo publiczne 75 522,26

75412 Ochotnicze straże pożarne 75 522,26
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00

Borek 4 000,00 Pomoc dla OSP Borek – zakup środków ochrony

Saczyn 20 000,00
Pomoc dla OSP Saczyn – zakup materiałów budowlanych
na wykonanie sufitów w pomieszczeniach remizy

4270 Zakup usług remontowych 16 459,85
Józefów 7 000,00 Wsparcie dla OSP Józefów – zakup materiałów
Krzemionka 2 000,00 Wsparcie dla OSP Krzemionka – modernizacja
Nowa Kakawa 3 000,00 Wsparcie dla OSP Stara Kakawa –  remont instalacji
Rafałów 1 000,00 Wsparcie dla OSP Stara Kakawa –  remont instalacji
Stara Kakawa 3 459,85 Wsparcie dla OSP Stara Kakawa –  remont instalacji

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
Zadowice 12 000,00 Wsparcie dla OSP Zadowice - wymiana agregatów

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 23 062,41

Bałdoń 2 052,02

Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o
pomieszczenie garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa
przeciwpożarowego

Godzieszki 500,00
Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Godziesze Wielkie 2 510,39
Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Godziesze Małe I
(ul. Zadowicka) 2 000,00

Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Godziesze Małe II
(ul. Ostrowska) 1 000,00

Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Końska Wieś 1 000,00
Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Skrzatki 1 000,00
Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Stobno 8 000,00

Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o
pomieszczenie garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa
przeciwpożarowego

Stobno Siódme 5 000,00

Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o
pomieszczenie garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa
przeciwpożarowego

801 Oświata i wychowanie 2 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły Podstawowe 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

Pomoc edukacyjna dla młodzieży szkolnej przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Stobnie Siódmym - zakup
materiałów

Stobno 400,00
80195 Pozostała działalność 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Borek 500,00
Pomoc dla ZHP działającym przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym – zakup wyposażenia

Józefów 1 000,00

Pomoc dla ZHP działającym przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym – zakup namiotów i
wyposażenia.

Stobno Siódme 1 000,00
Pomoc dla ZHP działającym przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym – zakup materiałów

900 Gospodarka Komunalna i 103 526,73
90004 Utrzymanie zielenie w miastach i 6 578,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 578,78
Krzemionka 500,00 Pielęgnacja zieleni – zakup materiałów
Zadowice 3 000,00 Pielęgnacja zieleni – zakup materiałów
Żydów 3 078,78 Pielęgnacja zieleni – zakup materiałów. Działka nr 56/10

90015 Oświetlenie uliczne 91 965,80
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 91 965,80

Bałdoń 10 000,00

Zakup i montaż 3 lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w
m. Bałdoń (posesje nr: 4,10,12).

Biała 10 000,00

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w
m. Biała (posesje nr od 55 do 59).

Godziesze Małe II
(ul. Ostrowska) 29 253,46

Zakup i montaż 5 lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii
przy drodze gminnej nr 675912P oraz przy drodze nr
5312P (posesje od nr 48 do 52 w m. Godziesze Małe, ul
Ostrowska.

Końska Wieś 12 666,34

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w
m. Końska Wieś. Droga gminna nr 599.

Stara Kakawa 5 946,00
Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stara Kakawa

Stobno 15 600,00

Zakup i montaż lamp solarnych, funkcjonujących na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stobno na podstawie
opracowanego projektu.

Takomyśle 8 500,00

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Takomyśle (pomiędzy
posesjami nr od 12 i 13).

90095 Pozostała działalność 4 982,15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 482,15

Biała 3 482,15 Pomoc dla OSP Biała –  zakup ogrodzenia placu zabaw
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Borek 1 500,00 Utrzymanie porządku na placu zabaw w m. Borek
921 Kultura o ochrona dziedzictwa 78 116,07

92105 Pozostałe zadania w zakresie 25 431,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 431,00

Bałdoń 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego
Biała 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego
Borek 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

Godziesze Małe II
(ul. Ostrowska) 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Godziesze Małe I
(ul. Zadowicka) 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy
Godziesze Wielkie 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

Godziesze Wielkie 1 000,00
Wsparcie dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach
Wielkich

Godzieszki 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Józefów 920,21 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego
Kąpie 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy
Kolonia Kakawa 500,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Końska Wieś 1 000,00
Wsparcie dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach
Wielkich

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 3



Końska Wieś 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Krzemionka 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych na wieniec dożynkowy

Nowa Kakawa 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Rafałów 1 000,00 Zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego
Stara Kakawa 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego
Skrzatki 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Saczyn 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Stobno Siódme 600,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Takomyśle 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Wola Droszewska 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Zadowice 2 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych – zakup materiałów

Zajączki Bankowe 910,79 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Żydów 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Godziesze Małe II
(ul. Ostrowska) 1 000,00

Wsparcie dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach
Wielkich

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 52 685,07
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 585,07

Kolonia Kakawa 1 574,22 Dofinansowanie KGW Kolonia kakawa - zakup naczyń,
Saczyn 1 262,87 Dofinansowanie KGW Saczyn – zakup materiałów.
Skrzatki 1 955,14 Dofinansowanie KGW Skrzatki - zakup namiotu

Takomyśle 3 000,00
Dofinansowanie dla KGW Takomyśle – zakup stołów i
krzeseł

Wolica 792,84 Utrzymanie Domu Ludowego (zakup opału)
4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00

Końska Wieś 1 000,00 Dofinansowanie KGW Końska Wieś - wynajem namiotu
Nowa Kakawa 3 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych
Rafałów 1 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych
Stara Kakawa 3 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych
Wola Droszewska 3 200,00 Organizacja uroczystości kulturalnych
Wolica 4 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

Nowa Kakawa 3 000,00
Remont świetlicy wiejskiej we wsi Stara Kakawa - rozwój
usług kulturalnych wsi.

Stara Kakawa 4 000,00
Remont świetlicy wiejskiej we wsi Stara Kakawa - rozwój
usług kulturalnych wsi.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 21 900,00

Kolonia Kakawa 21 900,00

Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia
Kakawa - Rozwój usług kulturalnych wsi

926 Kultura fizyczna 1 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Stobno Siódme 1 000,00
Dofinansowanie dla UKS Stobno Siódme – zakup
materiałów

Ogółem: 560 432,12 560 432,12

1. Bałdoń 22 552,02
2. Biała 24 482,15
3. Borek 50 792,84
4. Godziesze Małe I Zadowicka 30 475,71
5. Godziesze Małe II Ostrowska 32 253,46
6. Godziesze Wielkie 17 510,39
7. Godzieszki 15 593,40
8. Józefów 26 920,21
9. Kąpie 7 066,40
10. Kolonia Kakawa 23 974,22
11. Końska Wieś 20 266,34
12. Krzemionka 8 812,43
13. Nowa Kakawa  21 688,54
14. Stara Kakawa 29 459,85
15. Rafałów 18 387,01
16. Saczyn 27 262,87

Podział środków w ramach FS na poszczególne
jednostki pomocnicze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 4



19. Skrzatki 6 955,14
17. Stobno 31 745,53
18. Stobno Siódme 30 018,57
20. Takomyśle 15 085,47
21. Wola Droszewska 11 700,00
22. Wolica 20 792,84
23. Zadowice 28 647,16
24. Zajączki Bankowe 910,79
25. Żydów 37 078,78

560 432,12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 5



L.p. Plan 

I. 12 276 767,79

1) 12 256 089,92

16 089,92

12 240 000,00

2) 20 677,87

20 677,87

II. 13 706 488,81

1) 1 450 398,89

1 449 192,85

1 206,04

2) 12 256 089,92

Lp. Dział Rozdział § Treść

16 089,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 712,88

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 299,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 840,00

12 240 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 895,00

2) 853 85395 Pozostała działalność – realizacja ustawy „Dodatek węglowy”

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
po zmianach

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85395 – Pozostała działalność

§ 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 "Dodatek węglowy"

b)

Wyszczególnienie

Dochody

Dochody bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

a)

Dział 852 – Pomoc Społeczna

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność

§ 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 "Korpus Wsparcia Seniorów"

Dochody z tytułu odsetek od środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

1)

Wydatki bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

852 85295 Pozostała działalność – realizacja projektu pn. „Korpus Wsparcia Seniorów”

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdz. 60016– Drogi publiczne gminne

§ 6100 – Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych:

1. Przebudowa drogi gminnej nr 675901P w miejscowości Zadowice od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5312P -
Poprawa bezpieczeństwa.

2. Obustronne utwardzenie poboczy przy drodze gminnej nr 675904P Godziesze Małe – Kakawa Kolonia

Dział 758 – Różne rozliczenia

Wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Wydatki

Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe

§ 092 – wpływy z pozostałych odsetek

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/306/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 19 157,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 730,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 908,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPk finansowane przez podmiot zatrudniający 1 308,79

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIV/306/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 października 
2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 

Budżet Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok zostaje zmieniony niniejszą uchwałą  w sposób 
następujący: 

1. w zakresie dochodów o kwotę 7.542.760,37 zł : 
- dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, wodę i gaz w zakresie 

dostarczania wody o kwotę 3.044,34 zł z tytułu wpływu dochodów ponadplanowych z lat 
ubiegłych oraz różnych dochodów, 

- dział 600 - Transport i łączność w zakresie funkcjonowania przystanków o kwotę 500,00 zł 
z tytułu wpływu odszkodowania za uszkodzony przystanek, 

- dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w zakresie gospodarki mieszkaniowej o kwotę 
5.975,02 zł z tytułu wpływów ponadplanowych dochodów z najmu składników majątkowych, 

- dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się 
dochody o kwotę 2.927.411,81 zł w tym:  

- w zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 127,52 zł - odsetki, 
- w zakresie wpływów podatków i opłat od osób prawnych o kwotę 3.139,02 zł, 
- w zakresie wpływów podatków i opłat od osób fizycznych o kwotę 2.537,00 zł, 
- w zakresie wpływów opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 

32.118,70 zł, 
- w zakresie wpływów z opłaty skarbowej o kwotę 1.071,00 zł, 
- w zakresie udziałów gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 

2.888.418,57 zł na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4753.9.2022 z dnia 30.09.2022 r., 
- dział 758 - Różne rozliczenia zwiększa się dochody o kwotę  65.630,71 zł z tytułu odsetek od 

środków,  
- dział 801 - Oświata i wychowanie zwiększa się dochody o kwotę 25.478,34 zł z tytułu 

ponadplanowych dochodów z opłat za korzystanie z przedszkola, 
      - dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się dochody o kwotę 
4.500.000,00 zł z tytułu wpłat od mieszkańców deklarujących chęć zakupu opału w ramach zakupu 
preferencyjnego w celu zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się 
na terenie Gminy Godziesze Wielkie, 

- dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o kwotę 14.720,15 zł 
w tym w zakresie gospodarki ściekowej i ochrony wód o kwotę 521,57 zł oraz w zakresie 
gospodarki odpadami o kwotę 14.198,58 zł. 

Ponadto zgodnie z pismem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu nr WA-0173/22/2022 
z dnia 10 października 2022 r. zmieniono klasyfikację dochodów dla dodatku węglowego z działu 
852 na dział 853. 

2. w zakresie wydatków o kwotę 6.691.667,37 zł : 
- dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się wydatki o kwotę 81.495,00 zł, w tym o kwotę  
200,00 zł w zakresie izb rolniczych na opłatę z uzyskanych wpływów z podatku rolnego, 

w zakresie infrastruktury sanitacyjnej wsi o kwotę 76.295,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. 
"Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Saczyn - Poprawa gospodarki ściekowej na terenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 1



wsi Saczyn" oraz o kwotę 5.000,00 zł w zakresie pozostałej działalności na zadanie inwestycyjne 
pn. "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Wola Droszewska - poprawa estetyki 
sołectwa i promowanie dziedzictwa kulturowego", 

- dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, wodę i gaz zwiększa się 
wydatki o kwotę 70.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii i usług remontowych, 

- dział 600 - Transport i łączność zwiększa się wydatki o kwotę 223.518,68 zł, z tego 
zwiększenie o kwotę 232.218,68 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
675952P Godzieszki-Skrzatki - Poprawa bezpieczeństwa", zmniejszenie wydatków w zakresie 
dróg powiatowych o kwotę 96.200,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn."Odtworzenie chodnika 
w pasie drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości Godziesze Małe, ul. Ostrowska", zwiększenie 
w zakresie dróg gminnych o kwotę 86.500,00 zł na zakup usług remontowych, usług pozostałych 
(w tym zimowe utrzymanie dróg) oraz na zakup materiałów (w tym zmiana z ramach Funduszu 
Sołeckiego wsi Godziesze Wielkie zmniejszenie o kwotę 4.000,00 zł zakupu usług pozostałych, a 
zwiększenie o tę kwotę środków na zakup materiałów - zgodnie z uchwałą Rady Sołeckiej) oraz 
zwiększenie w zakresie funkcjonowania przystanków o kwotę 1.000,00 zł na zakup materiałów 
i usług, 

- dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się wydatki o kwotę 5.000,00 zł na zakup 
energii, 

- dział 750 - Administracja publiczna zwiększa się wydatki o kwotę 80.000,00 zł w zakresie 
urzędów gmin z tego 50.000,00 zł na zakup energii oraz 20.000,00 zł na wydatki bieżące na zakup 
materiałów i usług w celu realizacji projektu "Cyfrowa gmina" oraz po kwotę 10.000,00 zł na 
zadanie inwestycyjne pn."Zakup i dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu "Cyfrowa 
Gmina"", 

- dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie wydatków 
w zakresie ochotniczych straży pożarnych na zakup energii o kwotę 5.000,00 zł, 

- dział 757 - Obsługa długu publicznego zwiększa się wydatki o kwotę 90.000,00 zł na 
zabezpieczenie płatności odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek w związku ze wzrostem 
oprocentowania, 

- dział  801 – Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki o kwotę 1.145.936,00 zł z tego 
kwotę 899.236,00 zł przeznacza się na wkład własny do zadania inwestycyjnego pn." 
Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w Gminie Godziesze 
Wielkie stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap II" oraz o kwotę 246.700,00 zł na 
bieżące utrzymanie placówek oświatowych m.in. na wynagrodzenia oraz na zakup opału i energii, 

- dział 851 – Ochrona zdrowia zwiększa się wydatki o kwotę 32.118,70 zł w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi na zakup materiałów i usług, 

- dział 852 - Pomoc społeczna w zakresie ośrodków pomocy społecznej zwiększa się wydatki 
o kwotę 18.602,00 zł z przeznaczeniem na waloryzację wynagrodzeń pracowników ośrodka 
pomocy, 

      - dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się wydatki o kwotę 
4.500.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup opału w ramach zakupu preferencyjnego w celu 
zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie Gminy 
Godziesze Wielkie w tym koszty obsługi zadania, 

- dział  855 – Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę 17.398,00 zł, z tego w zakresie pozostałej 
działalności o kwotę 14.751,00 na zakup materiałów oraz w zakresie wspierania rodziny o kwotę 
2.647,00 zł z przeznaczeniem na waloryzację wynagrodzeń asystenta rodziny, 

- dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się wydatki o kwotę 
422.598,99 zł, w tym w zakresie gospodarki ściekowej zwiększenie o kwotę 150.000,41 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 2



w zakresie gospodarki odpadami 14.198,58 zł oraz  w zakresie oświetlenia ulicznego o kwotę 
258.400,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii. 

W związku z pismem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu nr WA-0173/22/2022 z dnia 
10 października 2022 r. zmieniono klasyfikację wydatków dla dodatku węglowego z działu 852 na 
dział 853. 

Zmieniono również zadania finansowane w ramach Funduszu Sołeckiego na podstawie  
zmieniających uchwał rad soleckich. 

Przychody budżetu zmniejszono o kwotę 912.743,00 zł z kwoty 11.124.776,00 zł do kwoty 
10.212.033,00 zł , w tym zmniejszenie wolnych środków o kwotę 901.743,00 zł oraz spłaty 
udzielonych pożyczek o kwotę 11.000,00 zł w wyniku przesunięcia terminu spłaty pożyczek na 
2023 rok. 

Rozchody budżetu zmniejszono o kwotę 61.650,00 zł na udzielenie pożyczek z budżetu gminy 
w związku z wycofaniem wniosku o udzielenie pożyczki. 

Deficyt budżetu zmniejszono o kwotę 851.093,00 zł z kwoty 10.633.881,00 zł do kwoty 
9.782.788,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu są niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
oraz nadwyżka z lat ubiegłych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78B946-DD40-4767-8F43-C1935DAF0144. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 17

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



